
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 499 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 032/2022 da Secretaria 
Municipal de Planejamento, 

 
 

R E S O L V E 
 

   
               Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 
responsável pela realização da prova de conceito na futura licitação que visa contratar 
empresa para fornecimento da licença de uso de Software Integrados de Gestão Pública: 
 
  * REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Cláudia de Castro Pacheco 
Edmara Ferreira de Freitas 
Gilberto da Costa Freitas 
Pedro Henrique Maciel 
Rafael de Mello Féo 
Lacy Monnie Teixeira Bastos 
 
* REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE, LAZER A 

JUVENTUDE 
Cinara de Oliveira Silva 
 
* REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
Kássia de Souza Amorim 
Jeferson Gomes Machado 
Solange Raimundo Ferreira de Souza 
 
* REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
Sandro Machado Pacheco 
 
* REPRESENTANTES DA SECRETARIA DA FAMÍLIA, AÇÃO SOCIAL, 

CIDADANIA E HABITAÇÃO 
Edigar de Lima Diniz 
Diego da Costa Fonseca 
 
* REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE FAZENDA 
Rayane de Souza Stoltzembug 
Marcia Cristina Rodrigues Morelli 
Indianara Teixeira da Silva Pires 
 
 



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

Fabiana Garcia Moreira 
Silvia Maria de Oliveira 
Gilmara Viveiros dos Santos 
Josimara Rocha de Barros Ribeiro 
Maria da Silva Casamasso Pencinato 
Silvana Cristina Ribeiro Martins Britto 
Jorge Luiz Albenaz 
 
* REPRESENTANTES DA SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA 
Caio dos Santos Giovanini 
Jasmine Fraga Ferreira 
Glauciane da Cruz de Carvalho Scherer 
André Luiz Riggo Cazadio 
Iná Aparecida Faraco Pacheco 
Fábio Maurício Esteves 
 
* REPRESENTANTE DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
Wesley Quintas Ribeiro 
 
* REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO 
Marinês da Glória Vianna Barros 
Renata dos Santos 
Patrícia Figueiredo da Silva 
Helena da Costa Rampini 
 
* REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
Emanuel Madeira de Barros 
 
* REPRESENTANTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
Giovane Branco Faraco 

 
  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 17 de outubro de 2022.                                                                                                                             
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 


